

Lundi	<p>Lentilles Bio - Vinaigrette</p> <p>Cordon bleu de dinde - , Ketchup</p> <p>/Omelette nature</p> <p>Mélange de jeunes carottes et panais</p> <p>Yaourt aromatisé</p> <p>Orange</p>
Mardi	<p>Rosette de porc - , cornichons</p> <p>/Médailon de surimi - , mayonnaise</p> <p>Sauté de dinde - Sauce façon blanquette</p> <p>/Filet de poisson meunière - , citron</p> <p>Riz de Camargue IGP pilaf </p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Kiwi Bio </p>
Mercredi	<p>Salade verte - Vinaigrette au xérès</p> <p>Boulettes au boeuf Bio - Sauce aux quatre épices</p> <p>/Falafels - , Ketchup</p> <p>Chou fleur béchamel</p> <p>Brie</p> <p>Gâteau au yaourt du chef </p>
Jeudi	<p>Carottes rondelles à tremper - Vinaigrette au fromage blanc</p> <p>Pizza tomate mozzarella et emmental Bio </p> <p>Suisse sucré</p> <p>Cookie nougatine</p>
Vendredi	<p>Velouté brocolis</p> <p>Carbonara aux lardons de porc </p> <p>/Carbonara au poisson</p> <p>Coquillettes Bio </p> <p>Emmental</p> <p>Ananas</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Ananas	Ananas	
Boulettes au boeuf Bio	Boulette de boeuf	Soja
Brie	Brie	Lait
Carbonara au poisson	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Gluten, Lait, Poissons
Carbonara aux lardons de porc	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Carottes rondelles à tremper	Carotte	
Carré Liqueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chou fleur béchamel	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Cookie nougatine	Cookie	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental	Emmental	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Filet de poisson meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Gâteau au yaourt du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Médaille de surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Mélange de jeunes carottes et panais	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Panais, Sel fin	
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Orange	Orange	
Pizza tomate mozzarella et emmental Bio	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	Gluten, Lait
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rosette de porc	Saucisson sec pur porc	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aux quatre épices	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Tomate	Gluten
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauté de dinde	Sauté de dinde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Velouté brocolis	Ail, Brocoli, Eau, Lait de vache, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au xérès	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait